

| | | |
|--|--------|--------------------|
| <i>Capturas de Especies</i> CANDAS | Desde: | 1-Ene-2013 |
| | Hasta: | 31-Ene-2013 |

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|--|---------------|-----------------|--------------|-----------|
| CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA | 4,90 | 294,00 | 60,00 | 3,65 |
| SCR CENTOLLO | 37,90 | 541,00 | 14,27 | 6,71 |
| LIO NECORA/ANDARICA | 12,30 | 141,40 | 11,50 | 1,75 |
| PCB PERCEBE | 165,80 | 2.130,00 | 12,85 | 26,42 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 220,90 | 3.106,40 | | |
| URM ORICIO | 272,00 | 575,00 | 2,11 | 7,13 |
| SUBTOTAL EQUINODERMOS | 272,00 | 575,00 | | |
| SQC CALAMAR | 0,70 | 10,50 | 15,00 | 0,13 |
| CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA | 5,00 | 20,00 | 4,00 | 0,25 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 5,70 | 30,50 | | |
| POL ABADEJO/FERRETE | 6,60 | 46,20 | 7,00 | 0,57 |
| SBA ALIGOTE | 10,00 | 50,00 | 5,00 | 0,62 |
| ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO | 15,30 | 45,90 | 3,00 | 0,57 |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA | 7,00 | 21,00 | 3,00 | 0,26 |
| PAC BRECA/PICA | 9,68 | 114,26 | 11,80 | 1,42 |
| SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL | 2,80 | 30,60 | 10,93 | 0,38 |
| BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA | 40,40 | 296,10 | 7,33 | 3,67 |
| COE CONGRIO/LATIGO/CORREA | 18,70 | 130,90 | 7,00 | 1,62 |
| SBG DORADA | 0,90 | 13,50 | 15,00 | 0,17 |
| GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON | 11,80 | 82,00 | 6,95 | 1,02 |
| HOM JUREL/CHICHARRO | 16,00 | 48,00 | 3,00 | 0,60 |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN | 13,70 | 210,30 | 15,35 | 2,61 |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO | 81,70 | 1.021,10 | 12,50 | 12,67 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 141,00 | 549,60 | 3,90 | 6,82 |
| MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON | 25,00 | 220,00 | 8,80 | 2,73 |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO | 14,70 | 468,20 | 31,85 | 5,81 |
| MUR SALMONETE DE ROCA | 51,70 | 775,50 | 15,00 | 9,62 |
| JOD SAN MARTIN | 3,56 | 47,40 | 13,31 | 0,59 |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO | 4,50 | 52,50 | 11,67 | 0,65 |
| MZZ VARIOS | 22,00 | 126,00 | 5,73 | 1,56 |
| SUBTOTAL PECES | 497,04 | 4.349,06 | | |
| TOTALES ... | 995,64 | 8.060,96 | | |